
Wolontariuszka Amelia odmieniła kota Szakala... Teraz jest
gotowy, by skraść Twoje serce! [ZDJĘCIA; WIDEO]
data aktualizacji: 2024.09.29

Podopieczni iławskiego schroniska dla bezdomnych zwierząt mają to szczęście, że wokół
przytuliska skupia się grupa oddanych wolontariuszy z sercem na dłoni... Swoją
cierpliwością i wrażliwością uczą zwierzaki, jak zaufać człowiekowi i stać się jego
wdzięcznym kompanem. Tak właśnie było z kotem Szakalem - dzięki wolontariuszce Amelii
jest gotowy, by wreszcie ktoś zabrał go do swojego domu! 

Więcej o Szakalu wie inna wolontariuszka iławskiego przytuliska Justyna Kowalewska.
Zapraszamy na kolejny odcinek naszego cyklu "Nie kupuj - adoptuj. Kącik adopcyjny
portalu Info Iława".  

Dzień dobry wszystkim! Mam na imię Szakal i ciotka mówi, że zasiedziałem się w kociarni,
że pora na to, bym się przedstawił. 

Jak widać, jestem przepięknym chłopcem o klasycznym umaszczeniu szaro-burym. Trafiłem do
schroniska z Szałkowa, gdy miałem około 4 miesięcy. Było to 16.08.2023 roku, czyli rzeczywiście
siedzę już tu ponad rok! Jakbym odbywał jakiś wyrok, a przecież nie zrobiłem nic złego.
Moja siostra już od dawna cieszy się domem, a ja wciąż tak czekam i czekam…



To prawda, że byłem nieśmiałym i wycofanym chłopcem, chociaż bawić to zawsze się lubiłem, co
dobrze rokowało, a podczas zabawy ciotka smykała mnie po grzbiecie i to było całkiem przyjemne.
Trwało to aż do tego lata, gdy pojawiła się Ona, czyli Ta, która ma kluczyk do kocich serc,
Amelia. Dzięki tej wolontariuszce przekonałem się, że głaskanki, mizianki są bardzo przyjemne, ja
jestem gotowy, by ktoś zabrał mnie do swojego domu i pokochał, a ja na tę miłość odpowiem
najpiękniej, jak potrafię. Amelka zrobiła swoje, oswoiła mnie, ja zrobiłem swoje, pozwoliłem
na to, to teraz czas na Ciebie. To jak, kiedy po mnie przyjdziesz? 

Czekam w iławskim schronisku. 

Mam około 1 rok i 5 miesięcy, jestem wykastrowany, zaszczepiony i odrobaczony. Gotowy na
przeprowadzkę w każdej chwili!

Dzwońcie... Tel. 666 873 561.

Justyna Kowalewska/red. kontakt@infoilawa.pl.
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